№ 1171/2021 г. на Варненски районен съд в частта, с която е отхвърлен предявеният от С. А. И., починала в хода на производството и заместена от Р. Н. Н., срещу М. Н. К. иск с правно основание чл.59 ЗЗД за осъждане на ответницата да заплати на ищцата сумата 10 333.33 лева (десет хиляди, триста тридесет и три лева и 33 ст.), представляваща половината от получена от М. Н. К. част от продажна цена по нотариален акт за покупко-продажба на недвижими имоти № № , том, рег. № , дело № 426/ г. на нотариус с рег. № на нотариалната камара и район на действие – този на Варненския районен съд.	

Вместо това решение постановява:	

Осъжда М. Н. К. да заплати на Р. Н. Н. сумата 10 333.33 лева (десет хиляди, триста тридесет и три лева и 33 ст.), представляваща половината от получена от М. Н. К. част от дължимата на нейната майка С. А. И., починала на 11.04.2022 г., продажна цена по нотариален акт за покупко-продажба на недвижими имоти № , том, рег. № дело № 426/ г. на нотариус с рег.

[...]

на Варненския окръжен съд и потвърденото с него решение № 262270/14.07.2021 г. по гр. д. № 1171/2021 г. на Варненски районен съд в останалата част, с която искът е отхвърлен за разликата от 10 333.33 лева до 20 666.67 лева.	

Осъжда Р. Н. Н. да заплати на М. Н. К. сумата 997.50 лева (деветстотин деветдесет и седем лева и 50 ст.), представляваща възнаграждение за процесуално представителство в касационното производство.	

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:1. 2.